
  
 
 
 
 
 
 

 
PYTANIA I ODPOWIEDZI  

 

USŁUGA CAŁODOBOWEJ OCHRONY MIENIA WRAZ Z OBSŁUGĄ PORTIERNI. 

Znak sprawy: IPS-311-1/18 

 
 

1. Czy zamawiający akceptuje wystawianie i dostarczanie w formie elektronicznej, w formacie 

PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur, zgodnie z art. 106n ustawy z dnia 11 

marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tj. Dz.U. z 2016 r., Nr 710, z późn. zm.)? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości wystawiania i dostarczania w formie 

elektronicznej, w formacie PDF: faktur, faktur korygujących oraz duplikatów faktur.  

 

2. Czy Zamawiający dopuszcza, aby podczas realizacji zamówienia swoją pracę wykonywały 

wszystkie osoby (nawet te posiadające wpis na listę kwalifikowanego pracownika ochrony) 

posiadające stopień niepełnosprawności – jeśli tak, to o jakim stopniu niepełnosprawności i na 

jakich posterunkach? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający udzielił już odpowiedzi na podobne pytanie i brzmi ona następująco: 

Zamawiający dopuszcza do realizacji umowy osoby posiadające orzeczenie o stopniu 

niepełnosprawności z zastrzeżeniem, że niepełnosprawność pracownika w żadnym 

stopniu nie wpłynie na należyte wykonywanie obowiązków wynikających z podpisanej 

umowy. 

 

3. Czy każda godzina musi zostać przepracowana na umowę o pracę? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wymaga, aby każda godzina została przepracowana na podstawie 

umowy o pracę. 

 


